2

[image: Герб Чистоозерного района]

ЧИСТООЗЕРНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    09.11.2016  № 532

Об организации и проведении общественного обсуждения проекта прогноза социально-экономического развития Чистоозерного района Новосибирской области на 2017 год и плановый период  2018 и 2019 годов.

В соответствии с Порядком разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Чистоозерного района Новосибирской области на среднесрочный период, утвержденного постановлением Администрации Чистоозерного района от 30.12.2015 № 836, Планом-графиком мероприятий по подготовке прогноза социально-экономического развития Чистоозерного района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, утвержденного постановлением Администрации Чистоозерного района от 22.06.2016 № 274  п о с т а н о в л я е т:
1. Вынести на общественное обсуждение проект прогноза социально-экономического развития Чистоозерного района Новосибирской области на 2017 год и плановый  период 2018 и 2019 годов (далее прогноз социально-экономического развития), путем размещения на официальном сайте администрации Чистоозерного района.
2.  Определить сроки проведения общественного обсуждения прогноза  социально-экономического развития с 10.11.2016г. по 23.11.2016 г.
 3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Чистоозерного района Шеля С.А.

Глава Чистоозерного района				                       А.В. Аппель

Петрова
91-331

image1.png